(زرکشی، ۱۴۰۸ق، ج ۱، ص ۱۹۲)

محمد عزت دروزه از مفسران معاصر فلسطینی است که پس از سال‌هایی که در زندان بود، تفسیر خود را در ترکیه و در هنگام تبعید در آن مکان به سامان رساند. این تفسیر مشتمل

۱. محمد عزه دروزه نابلسی فرزند عبدالهادی بن درویش بن ابراهیم متولد (۱۳۰۵ق / ۱۸۸۸م) در نابلس است. مقدمات علوم را در مدارس نابلس فرا گرفت، اما نتوانست به تحصیلات دانشگاهی ادامه دهد. مجموع دانش او حاصل تلاش‌های شخصی وی است. در سال ۱۹۵۶م به عضویت «مجمع اللغة العربیة» در قاهره درآمد و در سال ۱۹۵۸م در «المجلس الاعلی للفنون و الآداب و العلوم الاجتماعیة» عضویت یافت.